

# Årsredovisning

för

## Gerd Media AB

559129-6610

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Marcus Rentzhog Gerd, Styrelseledamot  
2022-10-21

Styrelsen och verkställande direktören för Gerd Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom media, IT-tjänster samt annonsförsäljning. Detta genom att skapa och underhålla webbsidor på internet.

Bolaget erbjuder även marknadsföring via elektroniska medier.

Bolaget äger samtliga andelar i dotterbolaget Gerd Ecommerce AB, 559239-5452, med säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat då ägarna medvetet dragit ner på verksamheten för att kunna ge dotterbolaget Gerd Ecommerce AB mer fokus.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	111	202	312	315
Resultat efter finansiella poster	2	18	46	21
Soliditet (%)	90	90	91	86

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	96 345	13 313	<b>159 658</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 313	-13 313	<b>0</b>
Årets resultat			1 034	<b>1 034</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>109 658</b>	<b>1 034</b>	<b>160 692</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	109 658
årets vinst	1 034
	<b>110 692</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	110 692
	<b>110 692</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		111 099	201 798
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>111 099</b>	<b>201 798</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-80 994	-147 390
Personalkostnader	2	-28 297	-36 664
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-109 291</b>	<b>-184 054</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 808</b>	<b>17 744</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 808</b>	<b>17 744</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 808</b>	<b>17 744</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-774	-4 431
<b>Årets resultat</b>		<b>1 034</b>	<b>13 313</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	4	55 000	80 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>105 000</b>	<b>130 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 923	7 125
Övriga fordringar		12 195	8 538
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 118</b>	<b>15 663</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		58 833	31 536
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>58 833</b>	<b>31 536</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>72 951</b>	<b>47 199</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

177 951

177 199

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		109 658	96 345
Årets resultat		1 034	13 313
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>110 692</b>	<b>109 658</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>160 692</b>	<b>159 658</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		12 259	12 541
Upplupna kostnader		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 259</b>	<b>17 541</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>177 951</b>	<b>177 199</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	70 000
Tillkommande fordringar	-25 000	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 000</b>	<b>80 000</b>

Uddevalla 2022-10-17

*Anders Rentzhog*  
Anders Rentzhog  
Ordförande

*David Rentzhog Gerd*  
David Rentzhog Gerd

*Marcus Rentzhog Gerd*  
Marcus Rentzhog Gerd  
Verkställande direktör